ci.
SALVADOR

PREFEITURA

PRIMEIRA CAPITAL 00 &RAM.

S•cr•talgia da Safai*

Salvador, 05 de março de 2021

Ao Ilmo. Senhor

JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES ALVES

Provedor da Santa Casa de Misericórdia da Bahia

Avenida Joana Angélica, n° 79, Nazaré

Salvador-BA, CEP: 40.050-001

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente, em atenção ao

subitem 3.1.5. do item 3.1. do Termo de Referência anexo ao Contrato de Gestão

n° 128/2021 firmado no dia 25 de fevereiro do corrente, emitir Ordem de

Serviço a fim de seja ativada a 2° Fase descrita no quadro 2 do

supramencionado subitem.

Atenciosamente,

Decio 	t. 	ndes Filho

Subsecre rio Municipal da Saúde

Página 1 de 1

	00000001